Contratante: Companhia Nacional de Abastecimento - CNPJ: 26.461.699/0137-54.
Contratada: Luis Bras Serviços Mecânicos Ltda. CNPJ: 41.447.515/0001-11. Objeto: Acréscimo
no valor do Contrato Administrativo nº 10/2024. O valor total do acréscimo é de R$ 1.728,60
(um mil setecentos e vinte e oito reais e sessenta centavos), representando um percentual
de 15,74% no valor total da contratação. Fundamento Legal: Art. 510 do Regulamento de
Licitações e Contratos da Conab - RLC. Dotação Orçamentária : Notas de Empenho nºs
2024NE000047 e 2024NE000048.

[...]

Pela Contratada assina o seu Representante legal - Breno Gomes Nicolau.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM RONDÔNIA

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 90002/2024

Sagrou-se vencedora do Pregão Eletrônico em epígrafe a empresa LOC
SOLUTION - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA CLASSIFICAÇÃO DE GRAOS LTDA, pelo
valor global de R$ 57.300,00 (cinquenta e sete mil e trezentos reais), resultado este
homologado pela autoridade competente.

QUIMBERLY RODRIGUES DE OLIVEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 30/07/2024) 135100-22211-2024NE999999

COMPANHIA DE ENTREPOSTOS E ARMAZÉNS GERAIS DE SÃO
P AU LO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ELETRÔNICO Nº 4/2024

[...]

atos procedimentais, a Autoridade Competente, Sr. JAMIL YATIM, acerca do Processo
096/2023, Procedimento Licitatório Eletrônico nº 04/2024, adjudica e homologa o objeto
do certame para a empresa GSF GASTRONOMIA LTDA - CNPJ 39.396.864/0001-00, com a
maior oferta mensal de R$ 26.900,00 (vinte e seis mil e novecentos reais), sendo este
superior ao estimado pela CEAGESP, no valor mínimo mensal de R$ 26.819,96 (vinte e seis
mil, oitocentos e dezenove reais e noventa e seis centavos).

MARIA VALDIRENE R. DA SILVA CARLOS
Presidente da Comissão Julgadora

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90014/2024

Processo: nº 050/2023. Objeto: Contratação de Serviços de Engenharia -
Sistema de Hidrantes com tubulação aparente no Armazém Graneleiro de Avaré